
UCHWAŁA NR LIX/930/ 18 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia 27 sierpnia 2018 r. 

 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia 
planu zagospodarowania przestrzennego Województwa Podkarpackiego.  

 
Na podstawie art. 18 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 r., poz. 913 ze zm.), art. 42 ust. 1 w zw. z art. 42 ust. 3 
ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1073 ze zm.), w związku z Uchwałą Nr XXXI/340/04 Sejmiku 
Województwa Podkarpackiego z dnia 29 listopada 2004 roku w sprawie zmiany 
Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Podkarpackiego,  
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1  

 
W uchwale Nr XLVIII/522/02 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 
30 sierpnia 2002 r. w sprawie uchwalenia planu zagospodarowania przestrzennego 
Województwa Podkarpackiego, wprowadza się następujące zmiany:  
 
1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

 
„§1. Uchwala się Plan Zagospodarowania Przestrzennego Województwa 
Podkarpackiego - Perspektywa 2030, składający się z: 
1)  części tekstowej – stanowiącej załącznik nr 1 do uchwały; 
2)  części graficznej, obejmującej: 
a) „Strukturę funkcjonalno-przestrzenną” – mapa 1 w skali 1:200 000, stanowiąca 

załącznik nr 2 do uchwały; 
b) „Środowisko przyrodnicze i kulturowe” – mapa 2 w skali 1:200 000, stanowiąca 

załącznik nr 3 do uchwały; 
c) „Gospodarkę odpadami, wodno- ściekową i ochronę wód” – mapa 3 w skali 1:200 

000, stanowiąca załącznik nr 4 do uchwały; 
d) „Komunikację i infrastrukturę techniczną” – mapa 4 w skali 1:200 000, stanowiąca 

załącznik nr 5 do uchwały; 
e) „Inwestycje celu publicznego o znaczeniu ponadlokalnym” – mapa 5 w skali 1:200 

000, stanowiąca załącznik nr 6 do uchwały; 
f) „Strukturę funkcjonalno- przestrzenną ROF” – mapa 6 w skali 1:50 000, 

stanowiąca załącznik nr 7 do uchwały; 
g) „Środowisko, komunikację, infrastrukturę techniczną ROF” – mapa 7 w skali 1:50 

000, stanowiąca załącznik nr 8 do uchwały.”, 
 
2) załączniki o których mowa w pkt 1 stanowią odpowiednio następujące załączniki 
do niniejszej uchwały: 
 
1) część tekstowa stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 



2) część graficzna obejmująca „Strukturę funkcjonalno-przestrzenną” – mapa 1 w 
skali 1:200 000, stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) część graficzna obejmująca „Środowisko przyrodnicze i kulturowe” – mapa 2 w 
skali 1:200 000, stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) część graficzna obejmująca „Gospodarkę odpadami, wodno- ściekową i ochronę 
wód” – mapa 3 w skali 1:200 000, stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) część graficzna obejmująca „Komunikację i infrastrukturę techniczną” – mapa 4 
w skali 1:200 000, stanowi załącznik nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) część graficzna obejmująca „Inwestycje celu publicznego o znaczeniu 
ponadlokalnym” – mapa 5 w skali 1:200 000, stanowi załącznik nr 6 do niniejszej 
uchwały; 

7) część graficzna obejmująca „Strukturę funkcjonalno- przestrzenną ROF” – mapa 6 
w skali 1:50 000, stanowi załącznik nr 7 do niniejszej uchwały; 

8) część graficzna obejmująca „Środowisko, komunikację, infrastrukturę techniczną 
ROF” – mapa 7 w skali 1:50 000, stanowi załącznik nr 8 do niniejszej uchwały.” 
 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 
 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego.  
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 


